
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventuno, il giorno  tredici del mese di marzo nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 2 del 07/01/2021 – adottato ai sensi dell’art. 97
comma 4 lett. d) del D.lgs. 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le
funzioni dirigenziali di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del citato D.Lgs. 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 25/01/2021 con la quale
veniva approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2021-2023;

Oggetto: CONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO PER FAMIGLIA
PETRIOLESE - IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE.

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.49 del 13-03-2021  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 49      del     13-03-2021

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.49 del 13-03-2021  Pag:2/3

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 25/01/2021 con la quale
veniva approvata la nota di aggiornamento al DUP 2021/2023;

PREMESSO che, con nota acquisita il nucleo familiare in oggetto ha richiesto
l’erogazione di un contributo economico;

VISTA la Delibera di Giunta Comunale n.19 del 08/03/2021 con la quale
l’Amministrazione Comunale intende accogliere la richiesta di contributo inoltrata del
Sig. L.M.;

RITENUTO riscontrare positivamente la richiesta erogando un contributo pari
ad €. 157,20 volto al sostegno delle spese sostenute per l’inserimento del figlio disabile
all’interno di una struttura residenziale;

DETERMINA

Di prevedere, per le motivazioni espresse in narrativa, a favore del nucleo1.
familiare L.M. un contributo economico pari ad €. 157,20 al fine di sostenere la
sua situazione di difficoltà economica e sociale;

Di impegnare, in esecuzione alla Delibera di Giunta Comunale n. 136 del2.
27/11/2018, la somma di Euro 157,20 al cap. 1952 imp. 55/2020 per
l’erogazione di un contributo economico;

Di liquidare la somma complessiva di Euro 157,20 al sig. L.M. per quanto3.
evidenziato nelle premesse tramite il pagamento diretto di un bollettino;

Di incaricare l’Ufficio Ragioneria al pagamento del suddetto contributo;4.

Di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio per la durata di5.
giorni 15.



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 17-03-2021 al 01-04-2021
lì, 17-03-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.    55 del 13-03-2021 di euro         157,20

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.49 del 13-03-2021  Pag:3/3


